様式第１号（第６関係）

年　　月　　日
　北上雇用対策協議会
会長　北上市長　八重樫　浩　文　様
申請者　住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名

北上市企業バス見学会補助金交付申請書

　北上市企業バス見学会補助金の交付を受けたいので、北上市企業バス見学会補助金交付要領６の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
記
１　補助金申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1)　事業計画書兼収支予算書（様式第２号）
(2)　補助対象経費の見積書の写し
(3)　その他

様式第２号（第６関係）

事業計画書兼収支予算書

１　事業の内容及び目的

２　経費の配分
	バス借上げ料
（A+B）
	負担区分
	備　考

	補助金A
	その他　B

	　　　　　　　円
	円
	円
	円

３　事業実施予定年月日
　　　　　　年　　月　　日
４　その他

備考　この様式により難いときは、別に指定する様式を用いることができること。